
Horaires valables du 11 décembre 2011 au 5 juillet 2012 inclus

Surgères/Rochefort/St Pierre d’Oléron6
1 

ZO
N

E
1 

ZO
N

E
1 

ZO
N

E

HORAIRES VALABLES TOUTE L’ANNEE

Circule uniquement 
en période scolaire

SURGERES Lundi au samedi Lundi au 
vendredi

Dimanche et 
jours fériés

Gare SNCF 6:45 12:20 13:10 16:45 17:57 12:20
Place du Château 6:52 12:30 13:20 16:57 17:45 12:30
ST GERMAIN DE MARENCENNES
Place St André 7:00 12:36 13:26 17:03 18:03 12:36

Cité 7:02 12:37 13:27 17:04 18:04 12:37

Etourneau 7:03 12:38 13:28 17:05 18:05 12:38

Les Ances 7:04 12:39 13:29 17:06 18:06 12:39
Brettes 7:07 - - - 18:09 -

Les Bugaudières 7:10 12:40 13:30 17:07 18:11 12:40
MURON
Grand Fief 7:12 12:42 13:32 17:09 18:13 12:42
Les Bernardeaux 7:14 12:44 13:34 17:11 18:15 12:44
Ile d'Albe 7:18 12:48 13:38 17:15 18:19 12:48
ROCHEFORT
Gare SNCF 7:30 13:00 13:50 17:27 18:31 13:00
Gare Routière 7:44 13:15 14:00 17:37 18:41 13:15
ST AGNANT
La Bridoire 7:54 13:25 14:10 17:47 18:51 13:25
Mairie 7:57 13:28 14:13 17:50 18:54 13:28
MARENNES

Place Carnot arrivée de la Ligne 8 8:12 L au V 
8:04 S 14:11

Place Carnot 8:14 13:43 14:28 18:05 19:09 13:43
La Chainade 8:19 13:48 14:33 18:10 19:14 13:48
BOURCEFRANC
Mairie 8:24 13:53 14:38 18:15 19:19 13:53
Lycée de la Mer 8:27 13:56 14:41 18:18 19:22 13:56
LE CHATEAU D'OLERON
Porte d'Ors 8:37 14:06 14:51 18:28 19:32 14:06
La Gaconniere 8:40 14:09 14:54 18:31 19:35 14:09
DOLUS D'OLERON
Gare Routière 8:50 14:19 15:04 18:41 19:45 14:19
ST PIERRE D'OLERON
Gare Routière 9:00 14:29 15:14 18:51 19:55 14:29



St Pierre d’Oléron/Rochefort/Surgères6

Horaires valables du 11 décembre 2011 au 5 juillet 2012 inclus

1 
ZO

N
E

1 
ZO

N
E

1 
ZO

N
E

ST PIERRE D'OLERON Lundi au samedi Dimanche et 
jours fériés

Gare Routière 7:45 9:00 10:45 14:35 16:30 17:15 14:35
DOLUS D'OLERON
Gare Routière 7:55 9:10 10:55 14:45 16:40 17:25 14:45
LE CHATEAU D'OLERON
La Gaconnière 8:00 9:15 11:00 14:50 16:45 17:30 14:50
Porte d'Ors 8:03 9:18 11:03 14:53 16:48 17:35 14:53
BOURCEFRANC
Lycée de la Mer 8:13 9:28 11:13 15:03 16:58 17:45 15:03
Mairie 8:15 9:30 11:15 15:05 17:00 17:47 15:05
MARENNES
La Chainade 8:20 9:35 11:20 15:10 17:05 17:52 15:10
Place Carnot  8:26 9:41 11:26 15:16 17:11 17:58 15:16
Place Carnot  Départ ligne 8 8:30 18:00
ST AGNANT
Mairie 8:41 9:54 11:41 15:31 17:26 18:13 15:31
La Bridoire 8:43 9:58 11:43 15:33 17:28 18:15 15:33
ROCHEFORT
Gare Routière 8:56 10:09 11:54 15:43 17:41 18:25 15:43
Gare SNCF 9:06 10:19 12:04 15:53 17:51 18:35 15:53
MURON
Ile d'Albe 9:19 10:31 12:13 16:06 18:10 18:53 16:06
Les Bernardeaux 9:21 10:33 12:15 16:08 18:12 18:55 16:08
Grand Fief 9:22 10:34 12:19 16:09 18:13 18:56 16:09
ST GERMAIN DE MARENCENNES
Les Bugaudières 9:25 10:37 12:22 16:12 18:16 18:59 16:12
Brettes - - - - 18:18 19:01 -
Les Ances 9:26 10:38 12:23 16:13 18:20 19:03 16:13
Etourneau 9:27 10:39 12:24 16:14 18:21 19:04 16:14
Cité 9:28 10:40 12:25 16:15 18:22 19:05 16:15
Place St André 9:29 10:41 12:26 16:16 18:23 19:06 16:16
SURGERES
Place du Château 9:35 10:47 12:32 16:22 18:29 19:12 16:22
Ecole Ronsard 9:39 10:51 12:36 16:26 18:33 19:16 16:25
Gare SNCF 9:42 10:55 12:40 16:30 18:37 19:23 16:30

HORAIRES VALABLES TOUTE L’ANNEE


